gê a:E

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 360/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 24 de abril de 20283.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 372/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 372/2023, de autoria do Nobre Vereador
Reinaldo Casimiro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 12º Reunião Ordinária,
realizada no dia 04 de abril de 2023, informamos:

1a 3-0 proprietário foi notificado a limpar o terreno no final do mês de janeiro
de 2023. No entanto, protocolou um pedido de prazo maior para cumprimento da
intimação. Ao término do período requisitado, a limpeza da área ainda não tinha sido
realizada, e desta forma, foi autuado e aplicada a multa de reincidência em dobro.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

|
“JoELCARDOSo

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE Ed
S.BÁRBARADOESTE|Oon DATA: 24/04/2023o HORA: 14:54—————————|SEResposta Nº 1 ao Requerimento Nº 372/202:

Autoria: Secretaria Municipal de Governo
Assunto: Requer informações acerca de
roçagem e limpeza de área particular,

Cf) à qual faz fundos com a Emei Nair
Chave: 57B68

'y

 Uom-ox

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000